w sile wieku, który lat kilką pełnił obowiąz
ki S.wajcara przy fabrykach żelaznych i skła
dach rolniczych, gdzie kontrolował przychód
i rozchód takowych, na do posikua elilubne
świadectwa, potrzebuje odpowiedniego obo
wiązku. Adrhesy łaskawe uprasza pozosta
wić w Reaakcji niniejszego pisma poi litera
mi F. G. —1048—

i DOLINA SZWAJCARSKA.
W Sobotę, dnia 7 (19) Stycznia 1878 r.

tel Bal Maskowy.
Orkiestra pp. Lewandowskiego i Kuhne.

1 Każda osoba może być w masce lub bez ta-
1 kowej.—Początek o godzinie 10*/2 wieczorom,
i Cena wejścia rs. 1 i kop. 5 na ubogich.—
: Damy płacą połowę. -1603-1—1

Ogłoszenie.
Z decyzji Intendenta Okręgowego, zawia

girlandy, kwiaty doniczkowe, koszyki z kwia-
i lami i t. d.—Tamże przyjmują się panienki
©do nauki Elektoralna Nr 7 - J. Wilkans.
z Tamże potrzeba 2 ch uczni do ślusarza.

-919-2-3 i

M Practmia Kołnierzy i Manfcietów wzlidi i damsilch.
Niżej podpisany mam zaszczyt uwiadomić Szanowną Publiczność, iż z dniem

1 (13) Stycznia 1878 r., otwartą zostaje Sprzedaż hurtowa i detaliczna w Praco
wni mojej w Warszawie pod Nrem 37 nowym, przy nliey Królewskiej (gdzie Arka-
dja), mam nadzieję, iż Publiczność raczy mnie swemi względami zaszczycić.—W Pra
cowni tej już znajdują się gotowe roboty różnych gatunków i najświeższych faso*
sów — Ceny umiarkowane.

Ulica br. Berga Nr 11.

Ulica Miodowa Nr 15 — 541 —

SYROP CHRZANO-JODOWY
PP. GRIMAULT et C-nie

DO WYNAJĘCIA
morantikowe i atłasowa i różnemi kapturami strojnie i gustownie przybranymi,

od rs. 1 kop 95.
w Magazynie Ubiorów Damskich

Niniejszem mam zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność, iż z dniem 1 (13) Stycznia 1878 r.
Nowo otworzyłem przy ulicy Marszałkowskiej Nr 53, róg Siennej.

Handel Win, Towarów " ' ; \ i Delikatesów
POD FIRMĄ:

Skład Materjałów Aptecznych
J. RÓŻYCKIEGO NA PRADZE

otrzymał
Tran tegoroczny biały i żółty, tudzież Oliwę Prow, i rlrge w najlepszych ga